ПРЭ31ДЫУМ
ГОРАЦКАГА РАЁННАГА

САВЕТА ДЭПУТАТАУ

ПРЕЗИДИУМ
ГОРЕЦКОГО РАЙОННОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

11 декабря 2023 г. № 125-1/31-1
г. Горю

Об образовании Г орецкой
районной избирательной
комиссии

ГОРАЦК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Г орки

На основании абзаца четвертого части первой, части седьмой статьи
34 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Горецкого
районного Совета депутатов и Горецкий районный исполнительный
комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Горецкую районную избирательную комиссию в
количестве 11 человек в составе согласно приложению.

2. Определить, что комиссия размещается по адресу: Могилевская
область, город Горки, улица Ивана Якубовского, 9, кабинет 2, телефон
8 (02233) 7-84-33.

3. Отделу организационно-кадровой работы Горецкого районного
исполнительного комитета в течение трех дней обеспечить организацию
проведения первого организационного заседания комиссии.

4. Уполномочить заместителя председателя Горецкого районного
исполнительного комитета Кривицкую J1.B. представлять интересы
президиума Горецкого районного Совета депутатов и Горецкого
районного исполнительного комитета в суде в случае обжалования
настоящего решения.

5. Настоящее решение может быть обжаловано в суд Горецкого
района Могилевской области в трехдневный срок со дня его принятия.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в семидневный
срок со дня его принятия в районной газете «Горецкий вестник».

2

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Горецкого районного
Совета депутатов

М.В .Потапенко

Поелседатеж^Щржого
оайонногоисполнительного
комитета

Щ  onpss®"1 L9,i
Управляющий делар№
I’орецкого районного
исполнитеМШШ^гомитета

Н.Н.Ковалёва